Председателю городской комиссии
                                                                                                            (должность руководителя уполномоченного
                                                                             по распределению путевок
                                                                                            органа местного самоуправления)
                                                                             О.А.Карловой_________________
                                                                                                    (И.О. Фамилия)
                                                                             _____________________________,
                                                                                                    (Ф.И.О. родителя)
                                                                            проживающего по адресу:
                                                                            ______________________________
                                                                                                       (адрес)

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку ___________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
________________________________________________________________________________________________________________________________________,
учащемуся_______________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование образовательного учреждения)
путевку в организацию отдыха, оздоровления и занятости детей.

Ребенок из категории детей:
    работников бюджетных организаций;
    военнослужащих, сотрудников милиции по месту жительства их семей;
    одиноких матерей и отцов;
    состоящие на профилактическом учете в органах внутренних дел;
    безработных граждан (указывается соответствующая категория).

Предпочтительный выбор сезонов: 1 -__(да/нет), 2 –__(да/нет), 3 -__(да/нет)

«___»___________2016 г.			_________________________
(дата подачи заявления)					(личная подпись родителя)

Руководитель _________________   ____________________________________
 			ОУ (предприятия)  	  	                        (Ф.И.О.)				(подпись)

 «___»___________2016 г.   (дата согласования)